
ZARZĄDZENIE Nr 18/24 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 4 marca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności związanych 

ze sporządzeniem aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 56  § 1 i  2 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 

2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa 

do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1508) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Upoważniam do wykonywania czynności związanych ze sporządzeniem aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy Komarówka Podlaska: 

1. Panią ELŻBIETĘ ZIENKIEWICZ – Sekretarza Gminy Komarówka Podlaska -  do 

sporządzenia aktów pełnomocnictwa. 

 

2. Panią DOROTĘ MAKSYMIUK-MITOŃSKĄ -  Z-cę Kierownika USC do: 

− przyjmowania i sprawdzania wniosków o sporządzenie aktów 

pełnomocnictwa do głosowania, 

− występowania do wyborców z wezwaniem do usunięcia stwierdzonych 

we wnioskach wad, 

− prowadzenia wykazu sporządzonych aktów pełnomocnictwa 

do głosowania. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska 

         /-/ 

       Ireneusz Stanisław Demianiuk 

       /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-03-08T15:26:34+0100
	Ireneusz Stanisław Demianiuk




